

Vores Big Data-løsning til slutbrugere



Sammenlign hastigheden af vores Big Data Accelerator-løsning med andre systemer på markedet.

Klik på følgende link for at få mere at vide om vores slutbrugerløsning.

<http://demo.rapsysdb.com/>

Alternativt kan du også klikke på følgende link.

<http://sag.rapsysdb.com/>

Procedure:

Vælg **Ankomsttidspunkt** i redigeringsvinduet, og indtast **2211 i** feltet ved siden af, og tryk på **Filter**.

Vælg **Destination** i redigeringsvinduet, og indtast **BDL i** feltet ved siden af, og tryk på **Og filter**.

Vælg **Afgangssted** i redigeringsvinduet, og indtast **PHX i** feltet ved siden af, og tryk på **Og filter** igen.

Udrulning af Big Data Accelerating Service for slutbrugere

Foreløbig vil Big Data Accelerating Service, som navnet antyder, blive tilbudt som en accelerationsplatform som en service for store data (SaaS - Software as a Service) som en cloud-version hos populære udbydere som Microsoft Azure, AWS (Amazon Web Services) og andre for slutbrugeren.

Brugerne kan bestille og bruge Big Data Accelerating Service for et månedligt gebyr og dermed få betydeligt hurtigere adgang til deres datamængder, som de derefter kan behandle, evaluere og visualisere i almindelige programmer som Power BI eller Excel.

For at få adgang til deres data får brugerne OData-grænsefladen (Microsoft Open Data Protocol) som brugergrænseflade, hvormed de kan få adgang til og udvælge deres data individuelt ved hjælp af filtre.

OData definerer en protokol til forespørgsel og opdatering af data ved hjælp af eksisterende webprotokoller. Det anses for at være en fleksibel teknologi, der muliggør samarbejde mellem forskellige datakilder, applikationer, tjenester og klienter.

De udvalgte datasæt kan derefter overføres til andre dataudforskningsløsninger som Tableau, Microsoft Power BI, Excel osv. for at bruge dem f.eks. til at danne datagrundlag for virksomhedsrelevante beslutninger eller statistikker.



Hvis du har yderligere spørgsmål eller forslag, er du velkommen til at kontakte os på support@goal-software.com